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МИНИСТЕРСТВО ЗА СПОРТ

Врз основа на член 24 став (6) од Законот за спортот („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 
177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 98/19, 244/19, 53/24, 74/24, 170/24 и 59/25), министерот за спорт, 
донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ИСКОРИСТЕНИТЕ СРЕДСТВА ОД НАМЕНСКАТА ЖИРО-СМЕТКА НА 

КОРИСНИЦИТЕ НА СРЕДСТВА ОД ГОДИШНИТЕ ПРОГРАМИ ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈА НА НАЦИОНАЛНАТА СТРАТЕГИЈА ЗА РАЗВОЈ НА СПОРТОТ

Член 1
Со овој правилник се пропишува формата и содржината на Годишниот извештај за 

искористените средствата од наменската жиро-сметка на корисниците на средства од 
годишните програми за реализација на Националната стратегија за развој на спортот. 

Член 2
Годишниот извештај се поднесува на Образец со А4 формат, кој се печати на хартија во 

бела боја. 
Формата и содржината на Образецот на Годишниот извештај се дадени во Прилог, кој е 

составен дел на овој правилник.

Член 3
Овој правилник влегува во наредениот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 08-1592/1
16 јули 2025 година Министер,

Скопје Борко Ристовски, с.р.
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